
Rakvåg Skytterlag

Otrøyfelten 42 skudd 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

Takk for deltakelsen og velkommen igjen

Grov felt Pengepremiering 30-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 6/0 6/3 0/0 1/0 3/0 16/03 90,-

Grov felt Pengepremiering 30-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Atle Moen Malmefjorden 6/6 6/4 5/0 3/0 4/1 24/11 90,-

Grov felt Pengepremiering 30-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Malmedal Malmefjorden 6/6 6/3 6/0 6/3 6/2 30/14 270,-
2. Silje Karlsen Aureosen 6/4 6/5 4/0 6/4 6/3 28/16 0,-
3. Kato Sætre Tresfjord 4/0 4/1 0/0 6/3 2/0 16/04 0,-

Grov felt Pengepremiering 30-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Otto Opstad Rakvåg 6/6 6/1 6/0 6/0 5/2 29/09 216,-
2. Anders Kvisvik Aureosen 6/6 6/0 4/0 6/4 6/5 28/15 144,-
3. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/2 3/0 6/5 5/2 26/15 0,-
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden 6/5 6/3 3/0 4/2 5/0 24/10 0,-

Grov felt Pengepremiering 30-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/4 6/0 6/5 6/6 30/21 337,-
2. Jørn Ole Skiri Rauma 6/6 6/5 6/0 6/3 6/5 30/19 239,-
3. Jan Erik Frilund Rauma 6/6 6/4 5/0 6/3 6/3 29/16 144,-
4. Eva Nordheim Schøn Aureosen 6/6 6/3 4/0 6/5 6/3 28/17 0,-
5. Idar Moen Malmefjorden 6/6 6/4 4/0 6/5 6/1 28/16 0,-
6. Dick Brevik Brevik Malmefjorden 6/4 6/2 3/0 6/4 6/3 27/13 0,-
7. Palmar Haugen Rakvåg 6/5 6/2 4/0 4/2 6/3 26/12 0,-
8. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/5 6/1 4/0 5/0 4/0 25/06 0,-

Grov felt Pengepremiering 30-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 6/6 6/5 6/0 6/6 5/2 29/19 180,-
2. Rolf Rakvåg Rakvåg 6/6 6/5 4/0 6/4 6/4 28/19 0,-

Grov felt Vinner i klasse 2 - 5 og V55
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 5 6/6 6/4 6/0 6/5 6/6 6/6 6/1 42/28 0,- Gylt
2. Jørn Ole Skiri Rauma 5 6/6 6/5 6/0 6/3 6/5 6/5 6/0 42/24 0,- Sølv
3. Jan Erik Frilund Rauma 5 6/6 6/4 5/0 6/3 6/3 6/2 6/0 41/18 0,- Bronse
4. Idar Moen Malmefjorden 5 6/6 6/4 4/0 6/5 6/1 6/6 6/0 40/22 0,-
5. Jan Malmedal Malmefjorden 3 6/6 6/3 6/0 6/3 6/2 6/3 4/0 40/17 0,-
6. Per Otto Opstad Rakvåg 4 6/6 6/1 6/0 6/0 5/2 6/0 5/0 40/09 0,-
7. Hans Nygård Aureosen V55 6/6 6/5 6/0 6/6 5/2 6/1 4/0 39/20 0,-
8. Anders Kvisvik Aureosen 4 6/6 6/0 4/0 6/4 6/5 6/2 5/0 39/17 0,-
9. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 6/6 6/3 4/0 6/5 6/3 6/3 3/0 37/20 0,-
10. Dick Brevik Brevik Malmefjorden 5 6/4 6/2 3/0 6/4 6/3 6/1 4/0 37/14 0,-
11. Silje Karlsen Aureosen 3 6/4 6/5 4/0 6/4 6/3 6/2 2/0 36/18 0,-
12. Palmar Haugen Rakvåg 5 6/5 6/2 4/0 4/2 6/3 6/4 4/0 36/16 0,-
13. Helge Roar Åndal Malmefjorden 4 6/5 6/3 3/0 4/2 5/0 6/4 6/0 36/14 0,-
14. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 6/5 6/1 4/0 5/0 4/0 6/6 4/0 35/12 0,-
15. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 6/6 6/2 3/0 6/5 5/2 6/4 2/0 34/19 0,-
16. Atle Moen Malmefjorden 2 6/6 6/4 5/0 3/0 4/1 6/3 4/0 34/14 0,-
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17. Rolf Rakvåg Rakvåg V55 6/6 6/5 4/0 6/4 6/4 5/0 0/0 33/19 0,-
18. Kato Sætre Tresfjord 3 4/0 4/1 0/0 6/3 2/0 6/3 3/0 25/07 0,-

Grov felt Pengepremiering 42-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Finn Arne Høstmark Malmefjorden 6/0 6/3 0/0 1/0 3/0 3/0 0/0 19/03 0,- Gylt

Grov felt Pengepremiering 42-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Atle Moen Malmefjorden 6/6 6/4 5/0 3/0 4/1 6/3 4/0 34/14 0,-

Grov felt Pengepremiering 42-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Malmedal Malmefjorden 6/6 6/3 6/0 6/3 6/2 6/3 4/0 40/17 0,-
2. Silje Karlsen Aureosen 6/4 6/5 4/0 6/4 6/3 6/2 2/0 36/18 0,-
3. Kato Sætre Tresfjord 4/0 4/1 0/0 6/3 2/0 6/3 3/0 25/07 0,-

Grov felt Pengepremiering 42-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Otto Opstad Rakvåg 6/6 6/1 6/0 6/0 5/2 6/0 5/0 40/09 0,-
2. Anders Kvisvik Aureosen 6/6 6/0 4/0 6/4 6/5 6/2 5/0 39/17 0,-
3. Helge Roar Åndal Malmefjorden 6/5 6/3 3/0 4/2 5/0 6/4 6/0 36/14 0,-
4. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/2 3/0 6/5 5/2 6/4 2/0 34/19 0,-

Grov felt Pengepremiering 42-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Magne Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 6/4 6/0 6/5 6/6 6/6 6/1 42/28 0,-
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2. Jørn Ole Skiri Rauma 6/6 6/5 6/0 6/3 6/5 6/5 6/0 42/24 0,-
3. Jan Erik Frilund Rauma 6/6 6/4 5/0 6/3 6/3 6/2 6/0 41/18 0,-
4. Idar Moen Malmefjorden 6/6 6/4 4/0 6/5 6/1 6/6 6/0 40/22 0,-
5. Eva Nordheim Schøn Aureosen 6/6 6/3 4/0 6/5 6/3 6/3 3/0 37/20 0,-
6. Dick Brevik Brevik Malmefjorden 6/4 6/2 3/0 6/4 6/3 6/1 4/0 37/14 0,-
7. Palmar Haugen Rakvåg 6/5 6/2 4/0 4/2 6/3 6/4 4/0 36/16 0,-
8. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 6/5 6/1 4/0 5/0 4/0 6/6 4/0 35/12 0,-

Grov felt Pengepremiering 42-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 6/6 6/5 6/0 6/6 5/2 6/1 4/0 39/20 0,- Gylt
2. Rolf Rakvåg Rakvåg 6/6 6/5 4/0 6/4 6/4 5/0 0/0 33/19 0,-


